HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES NA CONDIÇÃO DE
PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Conselho Regional de Fisioterapia
e Terapia Ocupacional da 8ª Região

ESTADO DO PARANÁ

A Comissão de Coordenação e Acompanhamento do Concurso Público e o instituto responsável pela

organização e realização do certame seletivo, Idecan, no uso das atribuições concedidas pelo Edital nº. 001/2012,
que normatiza o concurso público do CREFITO-8 - CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA
OCUPACIONAL DA 8ª REGIÃO, Estado do Paraná, vêm, após a verificação de regularidade, informar que não houve
durante o período de inscrições solicitações para concorrer a vaga destinada às pessoas com deficiência.

Em 28 de junho de 2012.

Idecan e Comissão Organizadora.